

ACT ADITIONAL NR.14 din data de 31.07.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 31.07.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.



ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.14
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr. Crt	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret manopera	Total Manopera	Pret material	Total material	Total
	Instalatii stingere sprinklere - Primarie Etaj 2							
1	TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, D28	M	2340	28.60	66924.00	19.03	44530.20	111454.20
2	TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, D35	M	845	35.00	29575.00	24.00	20280.00	49855.00
3	TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, D42	M	960	45.80	43968.00	27.94	26822.40	70790.40
4	TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN100	M	1150	142.90	164335.00	78.53	90309.50	254644.50
5	COT CANELAT 4" LA 90°	BUC	345	31.00	10695.00	50.92	17567.40	28262.40
6	TEU CANELAT 4" LA 90°	BUC	50	31.00	1550.00	63.65	3182.50	4732.50
7	TEU MECANIC 4" - 1 1/2"	BUC	260	35.90	9334.00	55.16	14341.60	23675.60
8	TEU MECANIC 4" - 1 1/4"	BUC	315	35.90	11308.50	55.16	17375.40	28683.90
9	TEU MECANIC 4" - 1"	BUC	500	35.90	17950.00	55.16	27580.00	45530.00
10	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D28	BUC	1050	15.60	16380.00	14.96	15708.00	32088.00
11	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D35	BUC	300	19.50	5850.00	36.57	10971.00	16821.00
12	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D42	BUC	480	22.00	10560.00	57.71	27700.80	38260.80
13	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D28 - 1"	BUC	1050	24.35	25567.50	63.78	66969.00	92536.50
14	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D28 - 1/2"	BUC	150	24.35	3652.50	63.78	9567.00	13219.50
15	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D35 - 1"	BUC	330	26.48	8738.40	113.30	37389.00	46127.40
16	COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 D42 - 1"	BUC	424	32.42	13746.08	57.71	24469.04	38215.12
17	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 28/28/28	BUC	440	22.40	9856.00	34.26	15074.40	24930.40
18	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 35/28/35	BUC	280	27.40	7672.00	39.29	11001.20	18673.20
19	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 35/35/35	BUC	140	27.40	3836.00	49.18	6885.20	10721.20
20	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 42/28/42	BUC	180	29.50	5310.00	53.77	9678.60	14988.60
21	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 42/ 1" /42	BUC	440	29.50	12980.00	81.42	35824.80	48804.80
22	TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 42/ 1/2" /42	BUC	100	29.50	2950.00	77.62	7762.00	10712.00
23	REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, 32/25	BUC	250	27.40	6850.00	8.71	2177.50	9027.50
24	REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, 42/25	BUC	200	29.50	5900.00	16.45	3290.00	9190.00
25	REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, 42/35	BUC	220	29.50	6490.00	18.96	4171.20	10661.20
26	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN 100	BUC	588	15.00	8820.00	34.80	20462.40	29282.40
27	MUFE DIN OTEL ZINCAT, PN16, D28	BUC	100	27.40	2740.00	16.28	1628.00	4368.00
28	MUFE DIN OTEL ZINCAT, PN16, D35	BUC	100	27.40	2740.00	20.57	2057.00	4797.00
29	MUFE DIN OTEL ZINCAT, PN16, D42	BUC	100	27.40	2740.00	26.34	2634.00	5374.00
30	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL D28	BUC	2340	7.50	17550.00	8.41	19679.40	37229.40
31	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL D35	BUC	845	8.50	7182.50	10.39	8779.55	15962.05
32	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL D42	BUC	960	8.50	8160.00	12.31	11817.60	19977.60
33	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN100	BUC	1150	8.50	9775.00	16.07	18480.50	28255.50
34	SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN JOS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	770	15.00	11550.00	15.73	12112.10	23662.10
35	SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN SUS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	100	15.00	1500.00	15.73	1573.00	3073.00
36	MANOPERA - VANA FLUTURE FI 4" - PENTRU MONTAJ APARENT	BUC	12	320.00	3840.00	1240.84	14890.08	18730.08
37	RACORD DIN OTEL ZINCAT, PN16 28x1"	BUC	200	27.40	5480.00	29.81	5962.00	11442.00
38	RACORD DIN OTEL ZINCAT, PN16 35x1"1/4	BUC	200	29.50	5900.00	33.05	6610.00	12510.00
39	RACORD DIN OTEL ZINCAT, PN16 28x1"1/2	BUC	200	29.50	5900.00	67.24	13448.00	19348.00

40	RACORD DIN OTEL ZINCAT, PN16 35x1"	BUC	200	29.50	5900.00	33.05	6610.00	12510.00
41	RACORD FLEXIBIL 122 mm, PN16	BUC	770	150.00	115500.00	93.48	71979.60	187479.60
42	ORNAMENT SPRINKLER CROMAT	BUC	770	35.00	26950.00	8.15	6275.50	33225.50
43	DETECTOR DE CURGERE DN100	BUC	4	320.00	1280.00	894.48	3577.92	4857.92
	Instalatii stingere hidranti - Primarie Etaj 2					0.00		
43	TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2"	M	300	55.00	16500.00	36.80	11040.00	27540.00
44	TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2" 1/2"	M	920	68.90	63388.00	45.54	41896.80	105284.80
45	COT CANELAT 2" LA 90°	BUC	80	23.50	1880.00	25.46	2036.80	3916.80
46	COT CANELAT 2" 1/2" LA 90°	BUC	300	27.20	8160.00	29.69	8907.00	17067.00
47	CUPLAJ RIGID CANELAT 2"	BUC	180	12.00	2160.00	23.76	4276.80	6436.80
48	CUPLAJ RIGID CANELAT 2 1/2"	BUC	480	12.50	6000.00	31.41	15076.80	21076.80
49	REDUCTIE CANELATE 2 1/2" - 2"	BUC	15	12.00	180.00	20.37	305.55	485.55
50	TEU CANELAT 2 1/2"	BUC	15	27.20	408.00	55.16	827.40	1235.40
51	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2"	BUC	300	8.50	2550.00	13.85	4155.00	6705.00
52	SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2 1/2"	BUC	920	8.50	7820.00	15.33	14103.60	21923.60
53	HIDRANT CU FURTUN SEMIRIGID DOTAT D-33 CU EXTERIOR TEXTURAT ALB DE 30M, TEAVA DE REFULARE MULTIFUNCTIONALA	BUC	15	1750.00	26250.00	1945.26	29178.90	55428.90
54	REDUCTOR DE PRESIUNE 2 1/2" MAXIM 5.2BAR	BUC	2	240.00	480.00	841.21	1682.42	2162.42
55	ROBINET CU OBSTURATOR SFERIC, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	4	240.00	960.00	146.51	586.04	1546.04
56	ROBINET SECTORIZARE PENTRU RETEA INELARA, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	12	240.00	2880.00	620.58	7446.96	10326.96
57	MANOMETRU, PN 0-16 BAR, RACORD 1/2, STUT CU ROBINET DE CONTROL;	BUC	4	94.80	379.20	353.48	1413.92	1793.12
				885480.68		922138.38	1807619.06	

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
6. Costurile prevad prestarea serviciilor in program normal Lu-Vi, 08-17;
7. Costurile prevad efectuarea lucrarii in regim: Normal;
8. Curatenia standard este inclusa in costuri;
9. Termen maxim finalizare: 02 Decembrie 2025